Rua Porto Alegre, nº 485, Centro, Fazenda Vilanova/RS. CEP: 95875-000 Fone: (51) 3613-1177

Site: www.camarafazendavilanova.rs.gov.br
E-mail: camara@camarafazendavilanova.rs.gov.br

INDICAÇÃO Nº 19/2025

Os vereadores no uso de suas atribuições, INDICAM à Secretaria de Obras a reforma

urgente na Rua Imigrante.

            Na última reunião dos vereadores houve a participação do morador Valdenir Oesteaich

aonde solicitou que seja feito urgente a reforma pois nos dias de chuva entra até 50 cm de agua

para dentro das casas, propôs para que seja feita a encanação para que toda essa agua tenha

para onde ir.

   ALVARO DA SILVA BRANDÃO            MARCOS ROBERTO DE SOUZA                    LEO MOTA

                    Presidente                                        Vice-Presidente                                  1° Secretário

NELSON DE QUADROS COSTA          CRISTINA APARECIDA DA ROSA         PAULO DELCIO SOUZA

             2° Secretário                                            Vereadora                                            Vereador

PEDRO NORBERTO DOS SANTOS       SÉRGIO CENCI SOBRINHO          TIAGO DE AZEVEDO LOUNAI

Vereador                                              Vereador                                       Vereador

                                                                                     Fazenda Vilanova, 24 de março de 2025.